


 

 

Systém soutěže sprintu bude připraven podle počtu přihlášených hráčů a hráček tak (maximální 16 osob v pavouku), aby 

celá soutěž netrvala déle než 6 hodiny. Předpokládá se, že se nejprve odehraje podle výsledků od kvalifikace sprintu - 2 x 

20 HS. Výsledky od kvalifikace určí rozdělení hráčů do pavouka podle klíče nejhorší s nejlepším atd. Dále se bude 

pokračovat klasickým play-off způsobem, ze kterého vzejde nový mistr/mistryně oddílu ve sprintu. Poražení semifinalisté 

se automatické na třetí místo. Pokud to bude časově vycházet, odehrají se i utkání o další umístění.  

Sprint vklad: 200 Kč 

Za 1. – 3. místo budou všem jednotlivcům na místě předány poháry (dle počtu hráčů). 

Sprint - Pravidla 

Soutěž jednotlivců v disciplíně sprint: 

a. Hraje se vyřazovacím způsobem utkání hráče proti hráči. Volbu počáteční dráhy má výše nasazený hráč. Soupeřící 

hráči startují současně na sousedních drahách. 

b. Hráč odehraje v každém kole 2×20 hs. 

c. Hodnotí se vždy výkon hráčů v dílčí disciplině (20 hs) hrajících proti sobě. Hráč, který docílil v dílčí disciplině 

vyššího výkonu, dostane jeden setový bod. Při rovnosti počtu poražených kuželek odehrají oba hráči střídavě vždy 

po jednom hodu do plných až do rozhodnutí – vítězí hráč, který porazil vyšší počet kuželek. Hrát začíná vždy hráč 

hrající na levé dráze. 

d. Do dalšího kola postupuje hráč, který získal více setových bodů. Při rovnosti setových bodů odehrají oba hráči 

střídavě po jednom hodu sérii tří hodů do plných – vítězí hráč, který v sérii porazil vyšší počet kuželek. Pokud 

docílí hráči v sérii tří hodů shodného výkonu, vymění si vzájemně dráhy a odehrají další sérii. V případě 

opakované rovnosti se postupuje obdobně až do rozhodnutí. Hrát začíná vždy hráč hrající na levé dráze. 

Začátek rozcvička u sprintu je 5 hodů, další zápas nebude rozcvička. 

 

Kombinace - započítávají se výsledky z jednotlivců (body) a ze sprintu (nejvýše body). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plán mapy : 

 

 



 

Plán mapy : 

 



 


